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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

1 - Vrijdagavond 25-10-2019 - 19:00

Programmanr. 101 50m rugslag 5 - 7 jaar
25-10-2019 - 19:00 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 102 Meisjes, 50m rugslag Recreatief
25-10-2019 - 19:00 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Hofstede Deltasteur NT 1:09.16
RC: Rugligging verlaten tijdens de race zonder keerpunt in te zetten

Programmanr. 103 Meisjes, 50m rugslag Recreatief
25-10-2019 - 19:02 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Naberman Deltasteur NT 200900712 56.91
RH: Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

2. Latoya Lowik Deltasteur NT 200902958 1:03.02

Programmanr. 103 Jongens, 50m rugslag Recreatief
25-10-2019 - 19:02 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijmen Doorduin Deltasteur NT 1:02.38
2. Finn Kruithof Deltasteur NT 200902569 1:07.48

Programmanr. 104 Meisjes, 50m rugslag Recreatief
25-10-2019 - 19:03 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse van Eijk Zignea 45.05 200601930 42.36
2. Denise Naberman Deltasteur 46.16 200700294 43.87
3. Monica van der Meer Deltasteur NT 200704288 44.69
4. Floor van der Kamp Deltasteur NT 48.66
5. Meike Zieleman Deltasteur NT 200803920 50.37

RH: Eindpunt niet in rugligging aangeraakt

6. Fleur Gerrits Deltasteur NT 200704372 51.12

Programmanr. 104 Heren, 50m rugslag Recreatief
25-10-2019 - 19:03 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Klaas Kwakkel Deltasteur NT 1960xxxxx 1:49.31
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Minioren 1 en 2
25-10-2019 - 19:07 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 53.96 Anne van der Kamp NED Zwolle 17-12-2016
Clubrecord overall 30.16 Marit Boxum NED Kampen 14-7-2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Do Klaassen Deltasteur 1:22.82 201200236 1:14.31
2. Esmee Naberman Deltasteur 1:27.73 201200312 1:32.81

Programmanr. 1 Jongens, 50m rugslag Minioren 1 en 2
25-10-2019 - 19:07 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 54.81 Jonah Huls NED Zwolle 17-12-2016
Clubrecord overall 27.45 Jari Hofsink NED Kampen 14-7-2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:06.75 201200241 56.38
2. Mats van der Kamp Deltasteur 1:22.22 201200113 1:08.48
3. Sem Potkamp Deltasteur 1:14.24 201200243 1:09.19

RH: Eindpunt niet in rugligging aangetikt

4. Jelte van Maanen Deltasteur NT 201200245 1:50.10

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
25-10-2019 - 19:11 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 1:44.42 Max van Ginkel NED IJsselmuiden 30-11-2013
Clubrecord 9 jaar 1:30.71 Yanieck Frijstein NED IJsselmuiden 17-10-2014
Clubrecord overall 58.87 Jari Hofsink NED Kampen 11-3-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:48.35 201100137 1:48.08 52.29 55.79
2. N. van der Stege Deltasteur 1:57.20 201000503 1:48.55 52.09 56.46
3. Erik School Deltasteur 1:57.89 201100139 1:50.31 53.84 56.47
4. Daniel Bruin Deltasteur NT 201000121 2:05.60 1:03.12 1:02.48

DIS Twan Felix Deltasteur 2:00.24 201000123 1:53.29
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Milan van de Berg Deltasteur NT 201100253 2:17.99
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
25-10-2019 - 19:14 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 1:23.46 Christian van der Werf NED Genemuiden 26-11-2015
Clubrecord 11 jaar 1:15.36 Christian van der Werf NED Hengelo 9-6-2018
Clubrecord overall 58.87 Jari Hofsink NED Kampen 11-3-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:29.53 200800565 1:26.81 42.09 44.72
2. Arjan Boogaard Deltasteur 1:31.45 200800093 1:28.61 42.73 45.88
3. Milan Bottenberg Deltasteur 1:33.05 200900153 1:29.93 43.81 46.12

DIS Jonah Huls Deltasteur 1:38.67 200900157 1:34.97
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Simon Vahl Deltasteur 1:55.22 200900161 1:46.34
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Timo Bottenberg Deltasteur 1:55.45 200900151 1:59.89
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
25-10-2019 - 19:20 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 1:41.46 Senna Geerdink NED IJsselmuiden 15-11-2013
Clubrecord 9 jaar 1:30.82 Senna Geerdink NED Emmeloord 13-12-2014
Clubrecord overall 1:06.09 Marit Boxum NED Tilburg 31-10-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Amelink Deltasteur 1:56.98 201100196 1:49.98 53.89 56.09
2. Yvana van Velzen Deltasteur NT 201000704 1:56.98 56.80 1:00.18

DIS Marit Weever Deltasteur 2:02.91 201000150 1:48.52
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Amber Spronk Deltasteur NT 201000970 2:09.74
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lisa Boogaard Deltasteur NT 201100990 2:32.50
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
25-10-2019 - 19:20 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 1:26.54 Nienke Kroeze NED Dedemsvaart 12-11-2011
Clubrecord overall 1:06.09 Marit Boxum NED Tilburg 31-10-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne van der Kamp Deltasteur 1:29.89 200900274 1:31.27 44.77 46.50
2. Simone Faber Deltasteur 1:30.38 200900710 1:34.69 46.33 48.36
3. Liselot Stoter Deltasteur 1:46.20 200900708 1:47.23 51.63 55.60
4. Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678 2:03.87 1:00.70 1:03.17

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
25-10-2019 - 19:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 12 jaar 1:08.51 Christian van der Werf NED Eindhoven 14-12-2018
Clubrecord 13 jaar 1:07.76 Kylian Heederik NED Dedemsvaart 3-12-2016
Clubrecord overall 58.87 Jari Hofsink NED Kampen 11-3-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Job Riezebos Deltasteur 1:20.62 200700137 1:19.97 38.94 41.03
2. Daniel Critchell Deltasteur 1:21.94 200700439 1:19.98 38.60 41.38
3. Bram Wammes Deltasteur 1:28.31 200700201 1:24.30 41.18 43.12

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
25-10-2019 - 19:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 14 jaar 1:02.63 Kylian Heederik NED Eindhoven 17-12-2017
Clubrecord 15 jaar 1:03.74 Kylian Heederik NED Dedemsvaart 17-3-2018
Clubrecord overall 58.87 Jari Hofsink NED Kampen 11-3-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Dragt Deltasteur 1:08.03 200400239 1:04.83 32.10 32.73
2. Matthew Critchell Deltasteur 1:08.90 200403011 1:04.84 31.02 33.82
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:07.87 200500357 1:07.56 32.56 35.00
4. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:10.33 200500569 1:10.94 33.83 37.11
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
25-10-2019 - 19:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 16 jaar 1:01.19 Jari Hofsink NED Steenwijk 9-11-2013
Clubrecord 17 jaar 1:00.98 Jari Hofsink NED IJsselmuiden 17-10-2014
Clubrecord overall 58.87 Jari Hofsink NED Kampen 11-3-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Edwin Kanis Deltasteur 1:06.94 200200505 1:08.29 33.58 34.71
2. Douwe Smit Deltasteur 1:23.36 200300345 1:18.67 37.65 41.02

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren
25-10-2019 - 19:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 18 jaar e.o. 58.87 Jari Hofsink NED Kampen 11-3-2017
Clubrecord overall 58.87 Jari Hofsink NED Kampen 11-3-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 58.87 199700535 1:00.29 28.74 31.55
2. Ruth Vahl Deltasteur 1:06.98 200101087 1:10.08 33.30 36.78
3. Raymond van Unen Deltasteur 1:07.57 200000523 1:11.08 33.99 37.09
4. Kristian Kiers Deltasteur 1:14.76 200100349 1:13.99 35.58 38.41
5. Robert van der Kamp Deltasteur NT 1:20.75 39.45 41.30

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
25-10-2019 - 19:33 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 11 jaar 1:17.25 Milou ten Koppel NED IJsselmuiden 17-10-2014
Clubrecord 12 jaar 1:10.64 Demi Westendorp NED Eindhoven 17-12-2017
Clubrecord overall 1:06.09 Marit Boxum NED Tilburg 31-10-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van de Wal Deltasteur 1:27.44 200700138 1:25.82 42.68 43.14
2. Krista Veehof Deltasteur 1:24.98 200700140 1:26.90 41.93 44.97
3. Yvon Jansen Deltasteur 1:33.06 200700142 1:26.95 42.95 44.00
4. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:36.87 200700296 1:30.26 44.69 45.57
5. Denise School Deltasteur 2:06.62 200803772 1:45.38 50.32 55.06

DIS Annemijn Kragt Deltasteur 1:27.23 200802710 1:28.02
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en 4
25-10-2019 - 19:33 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 13 jaar 1:07.59 Demi Westendorp NED Eindhoven 14-12-2018
Clubrecord 14 jaar 1:08.50 Demi Westendorp NED Barneveld 23-3-2019
Clubrecord overall 1:06.09 Marit Boxum NED Tilburg 31-10-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Demi Westendorp Deltasteur 1:07.59 200500262 1:09.09 33.51 35.58
2. Julia van den Bosch Deltasteur 1:13.25 200600232 1:12.33 35.74 36.59
3. Lynn Reitsma Deltasteur 1:11.60 200502750 1:14.27 35.12 39.15
4. Carmen van der Laan Deltasteur 1:17.95 200600234 1:15.14 36.08 39.06
5. Danique Koster Deltasteur 1:17.10 200500258 1:16.14 37.05 39.09
6. Senna Geerdink Deltasteur 1:16.69 200500026 1:16.69 37.53 39.16
7. Eline van Unen Deltasteur 1:23.24 200600520 1:17.74 37.36 40.38
8. Loïs Smit Deltasteur 1:30.67 200500214 1:27.31 43.46 43.85
9. Femke Bollema Deltasteur 1:32.70 200500264 1:29.80 43.86 45.94
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
25-10-2019 - 19:33 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 15 jaar 1:06.09 Marit Boxum NED Tilburg 31-10-2015
Clubrecord 16 jaar 1:06.11 Marit Boxum NED Hoofddorp 5-11-2016
Clubrecord overall 1:06.09 Marit Boxum NED Tilburg 31-10-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou ten Koppel Deltasteur 1:08.42 200302572 1:09.15 33.77 35.38
2. Monica Faber Deltasteur 1:11.66 200400388 1:12.74 36.29 36.45
3. Tara Schuurman Deltasteur 1:15.57 200400386 1:14.45 35.64 38.81
4. Sanne van Dijk Deltasteur 1:17.37 200301908 1:20.20 39.14 41.06

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren
25-10-2019 - 19:33 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 17 jaar 1:07.13 Marit Boxum NED Hoofddorp 22-12-2017
Clubrecord 18 jaar e.o. 1:06.19 Marit Boxum NED Dedemsvaart 6-10-2018
Clubrecord overall 1:06.09 Marit Boxum NED Tilburg 31-10-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Boxum Deltasteur 1:06.19 200000068 1:06.75 31.90 34.85
2. Annet van Stratum Deltasteur 1:09.29 199003640 1:10.95 34.25 36.70
3. Ester Schuurman Deltasteur 1:13.23 200201106 1:13.44 35.73 37.71
4. Marleen Welten Deltasteur 1:17.43 199701526 1:16.06 37.72 38.34
5. Tessa Maat Deltasteur 1:19.45 200201826 1:20.83 38.29 42.54
6. Thirza Bollema Deltasteur 1:26.45 200003322 1:25.65 41.16 44.49

Programmanr. 105 25m vlinderslag 5 - 7 jaar
25-10-2019 - 20:00 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 106 Meisjes, 25m vlinderslag Recreatief
25-10-2019 - 20:00 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Hofstede Deltasteur NT 33.18

Programmanr. 107 Meisjes, 25m vlinderslag Recreatief
25-10-2019 - 20:02 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Naberman Deltasteur NT 200900712 27.42
2. Latoya Lowik Deltasteur NT 200902958 28.98

Programmanr. 107 Jongens, 25m vlinderslag Recreatief
25-10-2019 - 20:02 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijmen Doorduin Deltasteur NT 30.93
2. Finn Kruithof Deltasteur NT 200902569 31.05

VD: Schoolslagbenen gezwommen



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Deltasteur 26-10-2019 22:22 - pagina 6

CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 108, 50m vlinderslag

Programmanr. 108 Meisjes, 50m vlinderslag Recreatief
25-10-2019 - 20:03 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse van Eijk Zignea 49.70 200601930 49.66
2. Denise Naberman Deltasteur 54.41 200700294 50.49
3. Monica van der Meer Deltasteur NT 200704288 50.61
4. Meike Zieleman Deltasteur NT 200803920 51.33
5. Fleur Gerrits Deltasteur NT 200704372 59.82

VD: Schoolslagbenen gezwommen

6. Floor van der Kamp Deltasteur NT 1:08.79

Programmanr. 108 Heren, 50m vlinderslag Recreatief
25-10-2019 - 20:03 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Klaas Kwakkel Deltasteur NT 1960xxxxx 1:28.42

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
25-10-2019 - 20:07 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 36.28 Isabel Amelink NED IJsselmuiden 26-10-2018
Clubrecord overall 18.80 Demi Westendorp NED Nijverdal 16-4-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Naberman Deltasteur NT 201200312 39.67
2. Do Klaassen Deltasteur NT 201200236 48.53

VI: met 1 hand aangetikt. VD: Schoolslagbenen gezwommen

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
25-10-2019 - 20:07 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 34.11 Manuel Dorgelo NED IJsselmuiden 26-10-2018
Clubrecord overall 20.60 Milan Bottenberg NED Kampen 6-7-2019

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mats van der Kamp Deltasteur NT 201200113 27.17
NIEUW CLUBRECORD 7 JAAR

2. Maarten de Leeuw Deltasteur NT 201200241 35.09
3. Sem Potkamp Deltasteur NT 201200243 35.78

VI: met een hand aangetikt. VD: Schoolslagbenen gezwommen

4. Jelte van Maanen Deltasteur NT 201200245 41.66
VC: Armen niet over het water naar voren gebracht. VD: Schoolslagbenen gezwommen
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 8 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
25-10-2019 - 20:09 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 25.26 Christian van der Werf NED Meppel 20-12-2014
Clubrecord overall 20.60 Milan Bottenberg NED Kampen 6-7-2019

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manuel Dorgelo Deltasteur 34.11 201100137 24.93
NIEUW CLUBRECORD 8 JAAR

2. Erik School Deltasteur 35.51 201100139 25.79
3. Daniel Bruin Deltasteur NT 201000121 28.43
4. Twan Felix Deltasteur 32.23 201000123 30.08
5. Milan van de Berg Deltasteur 36.18 201100253 30.58
6. Nathanaël van der Stege Deltasteur 49.59 201000503 31.39

Programmanr. 8 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
25-10-2019 - 20:09 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 26.64 Anne van der Kamp NED IJsselmuiden 13-10-2017
Clubrecord overall 18.80 Demi Westendorp NED Nijverdal 16-4-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yvana van Velzen Deltasteur NT 201000704 25.32
2. Marit Weever Deltasteur 32.39 201000150 27.94
3. Isabel Amelink Deltasteur 36.28 201100196 28.17
4. Amber Spronk Deltasteur 30.09 201000970 29.16

DIS Lisa Boogaard Deltasteur NT 201100990 45.01
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
25-10-2019 - 20:12 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 40.09 Yanieck Frijstein NED Wapenveld 12-12-2015
Clubrecord 11 jaar 35.79 Christian van der Werf NED Zwolle 25-11-2017
Clubrecord overall 26.40 Jari Hofsink NED Kampen 14-7-2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Boogaard Deltasteur 41.99 200800093 42.19
2. Hessel Penninkhof Deltasteur 46.64 200800565 45.17
3. Milan Bottenberg Deltasteur 47.48 200900153 46.23
4. Jonah Huls Deltasteur 59.60 200900157 58.65

DIS Simon Vahl Deltasteur 1:05.82 200900161 59.94
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Timo Bottenberg Deltasteur NT 200900151 1:04.98
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
25-10-2019 - 20:16 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 40.51 Maaike Doornwaard NED IJsselmuiden 24-10-2008
Clubrecord overall 29.34 Annet van Stratum NED Kampen 3-2-2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne van der Kamp Deltasteur 43.54 200900274 44.26
2. Simone Faber Deltasteur 46.05 200900710 45.22
3. Liselot Stoter Deltasteur 1:01.16 200900708 58.68
4. Lotte Juffer Deltasteur 1:02.60 200901678 1:07.09
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
25-10-2019 - 20:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 12 jaar 1:15.01 Christian van der Werf NED Eindhoven 15-12-2018
Clubrecord 13 jaar 1:10.45 Kylian Heederik NED IJsselmuiden 21-10-2016
Clubrecord overall 58.83 Gert van't Oever NED Nijverdal 20-12-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Job Riezebos Deltasteur 1:28.05 200700137 1:29.77 39.77 50.00
2. Bram Wammes Deltasteur 1:33.80 200700201 1:36.76 43.52 53.24
3. Daniel Critchell Deltasteur 1:33.25 200700439 1:37.57 41.94 55.63

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3 en 4
25-10-2019 - 20:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 14 jaar 1:05.29 Kylian Heederik NED Nijverdal 18-11-2017
Clubrecord 15 jaar 1:03.04 Kylian Heederik NED Dedemsvaart 22-9-2018
Clubrecord overall 58.83 Gert van't Oever NED Nijverdal 20-12-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matthew Critchell Deltasteur 1:13.37 200403011 1:11.04 32.20 38.84
2. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:15.55 200500357 1:13.11 33.36 39.75
3. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:20.12 200500569 1:13.84 33.04 40.80

DIS Robert Dragt Deltasteur 1:09.29 200400239 1:09.42
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
25-10-2019 - 20:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 16 jaar 1:01.29 Kylian Heederik NED Kampen 12-1-2019
Clubrecord 17 jaar 59.81 Jari Hofsink NED IJsselmuiden 17-10-2014
Clubrecord overall 58.83 Gert van't Oever NED Nijverdal 20-12-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Edwin Kanis Deltasteur 1:05.67 200200505 1:05.91 30.17 35.74
2. Douwe Smit Deltasteur 1:22.59 200300345 1:23.22 38.30 44.92

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag Senioren
25-10-2019 - 20:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 18 jaar e.o. 58.83 Gert van't Oever NED Nijverdal 20-12-2014
Clubrecord overall 58.83 Gert van't Oever NED Nijverdal 20-12-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 59.52 199700535 1:00.81 27.90 32.91
2. Ruth Vahl Deltasteur 1:09.02 200101087 1:10.80 32.48 38.32
3. Kristian Kiers Deltasteur 1:16.17 200100349 1:15.06 33.05 42.01
4. Raymond van Unen Deltasteur 1:09.56 200000523 1:15.98 32.42 43.56
5. Robert van der Kamp Deltasteur NT 1:23.45 35.25 48.20

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
25-10-2019 - 20:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 12 jaar 1:19.73 Milou ten Koppel NED IJsselmuiden 23-10-2015
Clubrecord overall 1:06.14 Marit Boxum NED Nijverdal 10-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van de Wal Deltasteur 1:39.62 200700138 1:35.47 43.74 51.73
2. Krista Veehof Deltasteur 1:33.52 200700140 1:35.77 43.54 52.23
3. Annemijn Kragt Deltasteur 1:47.60 200802710 1:40.72 46.38 54.34
4. Yvon Jansen Deltasteur 1:51.25 200700142 1:49.47 47.81 1:01.66
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:52.61 200700296 1:49.99 51.17 58.82

DIS Denise School Deltasteur NT 200803772 2:09.01 1:00.40 1:08.61
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 12, Dames, 100m vlinderslag

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en 4
25-10-2019 - 20:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 13 jaar 1:14.94 Lynn Reitsma NED Nijverdal 17-11-2018
Clubrecord 14 jaar 1:14.42 Milou ten Koppel NED IJsselmuiden 13-10-2017
Clubrecord overall 1:06.14 Marit Boxum NED Nijverdal 10-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Reitsma Deltasteur 1:14.94 200502750 1:16.33 36.33 40.00
2. Demi Westendorp Deltasteur 1:11.84 200500262 1:16.35 34.74 41.61
3. Senna Geerdink Deltasteur 1:21.07 200500026 1:20.28 36.19 44.09
4. Julia van den Bosch Deltasteur 1:26.40 200600232 1:20.84 36.76 44.08
5. Carmen van der Laan Deltasteur NT 200600234 1:21.28 36.79 44.49
6. Danique Koster Deltasteur 1:25.82 200500258 1:24.21 39.03 45.18
7. Eline van Unen Deltasteur 1:28.34 200600520 1:25.65 39.59 46.06
8. Loïs Smit Deltasteur NT 200500214 1:34.86 41.86 53.00
9. Femke Bollema Deltasteur 1:37.79 200500264 1:41.07 43.87 57.20

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
25-10-2019 - 20:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 15 jaar 1:07.93 Marit Boxum NED Dedemsvaart 14-11-2015
Clubrecord 16 jaar 1:06.14 Marit Boxum NED Nijverdal 10-1-2016
Clubrecord overall 1:06.14 Marit Boxum NED Nijverdal 10-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Monica Faber Deltasteur 1:17.73 200400388 1:17.06 35.42 41.64
2. Tara Schuurman Deltasteur 1:18.53 200400386 1:20.45 35.03 45.42
3. Sanne van Dijk Deltasteur 1:21.37 200301908 1:25.65 39.24 46.41

DIS Milou ten Koppel Deltasteur 1:10.91 200302572 1:18.24
VF - Stond tijdens de race.

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag Senioren
25-10-2019 - 20:26 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 17 jaar 1:07.12 Marit Boxum NED IJsselmuiden 13-10-2017
Clubrecord 18 jaar e.o. 1:06.70 Annet van Stratum NED Vaassen 13-1-2018
Clubrecord overall 1:06.14 Marit Boxum NED Nijverdal 10-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Boxum Deltasteur 1:07.42 200000068 1:07.27 30.83 36.44
2. Annet van Stratum Deltasteur 1:06.70 199003640 1:09.30 31.46 37.84
3. Ester Schuurman Deltasteur 1:12.34 200201106 1:15.77 33.94 41.83
4. Marleen Welten Deltasteur 1:17.88 199701526 1:16.38 36.94 39.44
5. Tessa Maat Deltasteur 1:18.40 200201826 1:22.57 34.63 47.94
6. Thirza Bollema Deltasteur 1:40.36 200003322 1:39.23 43.38 55.85
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 109, 50m vrije slag

2 - Zaterdagmiddag 26-10-2019 - 17:45

Programmanr. 109 50m vrije slag 5 - 7 jaar
26-10-2019 - 17:45 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 110 Meisjes, 50m vrije slag Recreatief
26-10-2019 - 17:45 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Hofstede Deltasteur NT 54.87

Programmanr. 111 Meisjes, 50m vrije slag Recreatief
26-10-2019 - 17:46 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Latoya Lowik Deltasteur 53.89 200902958 50.97
2. Naomi Naberman Deltasteur 53.60 200900712 55.90

Programmanr. 111 Jongens, 50m vrije slag Recreatief
26-10-2019 - 17:46 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijmen Doorduin Deltasteur NT 52.93
2. Finn Kruithof Deltasteur 1:04.91 200902569 1:07.27

Programmanr. 112 Meisjes, 50m vrije slag Recreatief
26-10-2019 - 17:49 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke van der Wal Zignea 32.02 200501428 32.38
2. Monica van der Meer Deltasteur 39.13 200704288 37.38
3. Denise Naberman Deltasteur 40.75 200700294 39.68
4. Floor van der Kamp Deltasteur NT 41.67
5. Meike Zieleman Deltasteur 43.49 200803920 42.13
6. Fleur Gerrits Deltasteur NT 200704372 51.52

Programmanr. 112 Heren, 50m vrije slag Recreatief
26-10-2019 - 17:49 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Klaas Kwakkel Deltasteur NT 1960xxxxx 1:19.37
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
26-10-2019 - 17:52 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 46.47 Maurieke Frijstein NED IJsselmuiden 27-10-2018
Clubrecord overall 26.35 Annet van Stratum NED Hoofddorp 23-12-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Do Klaassen Deltasteur 1:30.63 201200236 1:23.91
2. Esmee Naberman Deltasteur 1:26.78 201200312 1:25.26

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
26-10-2019 - 17:52 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 52.48 Erik School NED IJsselmuiden 27-10-2018
Clubrecord overall 24.10 Jari Hofsink NED Kampen 14-7-2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mats van der Kamp Deltasteur 1:07.60 201200113 55.16
2. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:13.16 201200241 1:00.39
3. Sem Potkamp Deltasteur 1:12.60 201200243 1:12.12
4. Jelte van Maanen Deltasteur NT 201200245 1:33.95

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
26-10-2019 - 17:57 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 1:36.23 Yanieck Frijstein NED Dedemsvaart 7-12-2013
Clubrecord 9 jaar 1:20.65 Yanieck Frijstein NED Steenwijk 4-10-2014
Clubrecord overall 52.86 Gert van't Oever NED Wageningen 15-1-2011

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manuel Dorgelo Deltasteur 1:44.63 201100137 1:37.84 44.90 52.94
2. Erik School Deltasteur NT 201100139 1:40.13 45.15 54.98
3. N. van der Stege Deltasteur 1:54.89 201000503 1:43.54 48.74 54.80
4. Twan Felix Deltasteur 2:01.95 201000123 1:44.01 49.30 54.71
5. Milan van de Berg Deltasteur 2:11.02 201100253 1:57.82 53.17 1:04.65
6. Daniel Bruin Deltasteur NT 201000121 2:01.00 54.99 1:06.01

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
26-10-2019 - 18:00 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 1:15.49 Yanieck Frijstein NED IJsselmuiden 24-10-2015
Clubrecord 11 jaar 1:10.39 Christian van de Werf NED Zwolle 25-11-2017
Clubrecord overall 52.86 Gert van't Oever NED Wageningen 15-1-2011

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arjan Boogaard Deltasteur 1:19.30 200800093 1:17.61 36.82 40.79
2. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:22.61 200800565 1:20.58 38.22 42.36
3. Milan Bottenberg Deltasteur 1:26.52 200900153 1:23.68 40.04 43.64
4. Jonah Huls Deltasteur 1:40.82 200900157 1:25.61 40.86 44.75
5. Simon Vahl Deltasteur 1:42.70 200900161 1:41.79 47.51 54.28
6. Timo Bottenberg Deltasteur 1:51.76 200900151 1:42.48 49.05 53.43
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
26-10-2019 - 18:05 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 1:29.85 Senna Geerdink NED Genemuiden 14-12-2013
Clubrecord 9 jaar 1:20.48 Senna Geerdink NED Emmeloord 13-12-2014
Clubrecord overall 58.28 Annet van Stratum NED Amsterdam 8-7-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Amelink Deltasteur 1:48.97 201100196 1:39.56 47.44 52.12
2. Marit Weever Deltasteur 1:47.38 201000150 1:40.63 46.18 54.45
3. Amber Spronk Deltasteur 2:09.37 201000970 2:04.98 56.54 1:08.44
4. Lisa Boogaard Deltasteur NT 201100990 2:37.76 1:14.35 1:23.41

DIS Yvana van Velzen Deltasteur NT 201000704 1:44.42
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
26-10-2019 - 18:05 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 1:16.57 Senna Geerdink NED IJsselmuiden 24-10-2015
Clubrecord overall 58.28 Annet van Stratum NED Amsterdam 8-7-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne van der Kamp Deltasteur 1:21.82 200900274 1:19.65 37.89 41.76
2. Simone Faber Deltasteur 1:23.86 200900710 1:19.86 37.93 41.93
3. Liselot Stoter Deltasteur 1:45.22 200900708 1:34.30 44.28 50.02
4. Lotte Juffer Deltasteur 2:08.57 200901678 2:10.14 59.18 1:10.96

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
26-10-2019 - 18:11 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 12 jaar 1:03.70 Christian van der Werf NED IJsselmuiden 27-10-2018
Clubrecord 13 jaar 1:00.02 Christian van der Werf NED Kampen 12-1-2019
Clubrecord overall 52.86 Gert van't Oever NED Wageningen 15-1-2011

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Job Riezebos Deltasteur 1:11.89 200700137 1:12.28 FJ 1 34.98 37.30
2. Bram Wammes Deltasteur 1:12.39 200700201 1:12.28 FJ 2 34.91 37.37
3. Daniel Critchell Deltasteur 1:15.33 200700439 1:13.60 35.52 38.08

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
26-10-2019 - 18:11 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 14 jaar 58.50 Kylian Heederik NED Amsterdam 9-7-2017
Clubrecord 15 jaar 57.03 Robert Dragt NED Eindhoven 22-9-2019
Clubrecord overall 52.86 Gert van't Oever NED Wageningen 15-1-2011

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Dragt Deltasteur 57.03 200400239 56.32 27.17 29.15
NIEUW CLUBRECORD 15 JAAR

2. Matthew Critchell Deltasteur 58.59 200403011 59.37 28.73 30.64
3. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:00.75 200500569 59.44 28.48 30.96
4. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:03.71 200500357 1:02.49 29.47 33.02
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
26-10-2019 - 18:11 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 16 jaar 55.81 Kylian Heederik NED Kampen 9-2-2019
Clubrecord 17 jaar 55.02 Jari Hofsink NED IJsselmuiden 25-10-2014
Clubrecord overall 52.86 Gert van't Oever NED Wageningen 15-1-2011

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Edwin Kanis Deltasteur 59.62 200200505 58.89 28.40 30.49
2. Douwe Smit Deltasteur 1:09.35 200300345 1:09.48 31.97 37.51

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Senioren
26-10-2019 - 18:11 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 18 jaar e.o. 52.86 Gert van't Oever NED Wageningen 15-1-2011
Clubrecord overall 52.86 Gert van't Oever NED Wageningen 15-1-2011

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 55.02 199700535 55.52 25.96 29.56
2. Ruth Vahl Deltasteur 58.37 200101087 59.37 28.27 31.10
3. Kristian Kiers Deltasteur 1:00.07 200100349 59.98 29.37 30.61
4. Raymond van Unen Deltasteur 58.52 200000523 1:00.18 28.39 31.79
5. Robert van der Kamp Deltasteur NT 1:09.66 32.77 36.89

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
26-10-2019 - 18:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 11 jaar 1:09.41 Milou ten Koppel NED IJsselmuiden 25-10-2014
Clubrecord 12 jaar 1:05.96 Milou ten Koppel NED Oldenzaal 11-10-2015
Clubrecord overall 58.28 Annet van Stratum NED Amsterdam 8-7-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van de Wal Deltasteur 1:19.25 200700138 1:15.50 36.31 39.19
2. Annemijn Kragt Deltasteur 1:20.06 200802710 1:17.36 37.65 39.71
3. Yvon Jansen Deltasteur 1:20.68 200700142 1:18.32 37.98 40.34
4. Krista Veehof Deltasteur 1:23.47 200700140 1:19.45 38.19 41.26
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:25.27 200700296 1:21.69 39.34 42.35
6. Denise School Deltasteur 1:01.73 200803772 1:31.47 45.09 46.38

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
26-10-2019 - 18:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 13 jaar 1:01.00 Lynn Reitsma NED Eindhoven 16-12-2018
Clubrecord 14 jaar 1:01.79 Lynn Reitsma NED Amsterdam 29-6-2019
Clubrecord overall 58.28 Annet van Stratum NED Amsterdam 8-7-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Reitsma Deltasteur 1:01.00 200502750 1:03.29 30.45 32.84
2. Julia van den Bosch Deltasteur 1:07.09 200600232 1:04.63 31.07 33.56
3. Senna Geerdink Deltasteur 1:05.15 200500026 1:05.59 31.63 33.96
4. Eline van Unen Deltasteur 1:09.65 200600520 1:05.85 31.83 34.02
5. Demi Westendorp Deltasteur 1:05.22 200500262 1:06.71 31.71 35.00
6. Carmen van der Laan Deltasteur 1:10.07 200600234 1:07.32 32.54 34.78
7. Femke Bollema Deltasteur 1:19.36 200500264 1:18.19 37.46 40.73
8. Loïs Smit Deltasteur 1:23.60 200500214 1:18.32 37.39 40.93
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Programmanr. 18, Dames, 100m vrije slag

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
26-10-2019 - 18:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 15 jaar 1:00.09 Marit Boxum NED Dedemsvaart 28-11-2015
Clubrecord 16 jaar 59.76 Marit Boxum NED Hoofddorp 5-11-2016
Clubrecord overall 58.28 Annet van Stratum NED Amsterdam 8-7-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou ten Koppel Deltasteur 1:01.83 200302572 1:03.19 30.25 32.94
2. Monica Faber Deltasteur 1:03.30 200400388 1:04.69 31.12 33.57
3. Tara Schuurman Deltasteur 1:07.14 200400386 1:05.85 31.45 34.40
4. Sanne van Dijk Deltasteur 1:08.37 200301908 1:09.90 33.74 36.16

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Senioren
26-10-2019 - 18:18 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 17 jaar 1:00.13 Naomi Hofsink NED Drachten 12-3-2011
Clubrecord 18 jaar e.o. 58.28 Annet van Stratum NED Hoofddorp 8-7-2017
Clubrecord overall 58.28 Annet van Stratum NED Amsterdam 8-7-2017

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annet van Stratum Deltasteur 58.28 199003640 59.45 28.61 30.84
2. Marit Boxum Deltasteur 59.91 200000068 1:00.55 28.83 31.72
3. Ester Schuurman Deltasteur 1:03.65 200201106 1:05.81 31.89 33.92
4. Marleen Welten Deltasteur 1:05.77 199701526 1:06.05 32.08 33.97
5. Tessa Maat Deltasteur 1:08.79 200201826 1:08.36 32.78 35.58
6. Thirza Bollema Deltasteur 1:15.33 200003322 1:15.97 36.28 39.69

Programmanr. 113 50m schoolslag 5 - 7 jaar
26-10-2019 - 18:44 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 114 Meisjes, 50m schoolslag Recreatief
26-10-2019 - 18:44 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Hofstede Deltasteur NT 1:02.48

Programmanr. 115 Meisjes, 50m schoolslag Recreatief
26-10-2019 - 18:45 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Naberman Deltasteur 1:00.29 200900712 1:00.41
2. Latoya Lowik Deltasteur 1:00.29 200902958 1:02.43

Programmanr. 115 Jongens, 50m schoolslag Recreatief
26-10-2019 - 18:45 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Kruithof Deltasteur 1:04.78 200902569 1:03.03
2. Tijmen Doorduin Deltasteur NT 1:07.89

DIS SD, Benen niet in zelfde horizontale vlak,(vlinderkick na beenslag)
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CK Deltasteur 2019
IJsselmuiden, 25- - 26-10-2019

Programmanr. 116, 50m schoolslag

Programmanr. 116 Meisjes, 50m schoolslag Recreatief
26-10-2019 - 18:47 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke van der Wal Zignea 41.63 200501428 44.29
2. Monica van der Meer Deltasteur 46.48 200704288 47.58
3. Denise Naberman Deltasteur 51.14 200700294 50.38
4. Meike Zieleman Deltasteur NT 200803920 55.18
5. Floor van der Kamp Deltasteur NT 56.37
6. Fleur Gerrits Deltasteur NT 200704372 57.95

Programmanr. 116 Heren, 50m schoolslag Recreatief
26-10-2019 - 18:47 Recreatief Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Klaas Kwakkel Deltasteur NT 1960xxxxx 1:53.82

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
26-10-2019 - 18:51 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 1:03.31 Manuel Dorgelo NED IJsselmuiden 27-10-2018
Clubrecord overall 30.13 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mats van der Kamp Deltasteur 1:09.06 201200113 1:08.92
2. Maarten de Leeuw Deltasteur 1:17.86 201200241 1:09.33
3. Sem Potkamp Deltasteur 1:27.89 201200243 1:23.91
4. Jelte van Maanen Deltasteur NT 201200245 1:36.55

DIS"; SL, keer of eindpunt met 1 hand aangetikt + 3 slagen onder water

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
26-10-2019 - 18:51 Minioren Resultaten
Clubrecord 6 jaar en jonger
Clubrecord 7 jaar 1:00.54 Senna Geerdink NED Denekamp 17-11-2012
Clubrecord overall 36.10 Marleen Welten NED Vaassen 19-12-2015

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Naberman Deltasteur 1:19.89 201200312 1:20.15
2. Do Klaassen Deltasteur 1:26.37 201200236 1:21.72

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
26-10-2019 - 18:56 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 1:58.67 Edwin Kanis NED Dedemsvaart 11-12-2010
Clubrecord 9 jaar 1:43.51 Yanieck Frijstein NED Emmeloord 13-12-2014
Clubrecord overall 1:05.69 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manuel Dorgelo Deltasteur 2:00.26 201100137 1:58.30 55.28 1:03.02
NIEUW CLUBRECORD 8 JAAR

2. Twan Felix Deltasteur 2:19.05 201000123 2:13.93 1:00.70 1:13.23
3. N. van der Stege Deltasteur NT 201000503 2:18.43 1:06.82 1:11.61

DIS Milan van de Berg Deltasteur NT 201100253 2:06.12
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Erik School Deltasteur NT 201100139 2:06.20
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Daniel Bruin Deltasteur NT 201000121 2:16.49
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
26-10-2019 - 18:59 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 1:31.66 Daniel Critchell NED Hengelo 10-6-2018
Clubrecord 11 jaar 1:28.94 Yanieck Frijstein NED Zwolle 17-12-2016
Clubrecord overall 1:05.69 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hessel Penninkhof Deltasteur 2:07.07 200800565 1:51.55 52.93 58.62
2. Jonah Huls Deltasteur 1:56.89 200900157 1:54.55 53.61 1:00.94
3. Simon Vahl Deltasteur 2:13.73 200900161 2:05.23 58.46 1:06.77
4. Timo Bottenberg Deltasteur 2:25.58 200900151 2:20.20 1:07.99 1:12.21

DIS Arjan Boogaard Deltasteur 1:40.50 200800093 1:40.25
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Milan Bottenberg Deltasteur NT 200900153 1:55.55
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
26-10-2019 - 19:06 Minioren Resultaten
Clubrecord 8 jaar 1:58.79 Anne van der Kamp NED Hengelo 9-6-2018
Clubrecord 9 jaar 1:47.55 Laura van de Wal NED IJsselmuiden 29-10-2016
Clubrecord overall 1:18.34 Marleen Welten NED Nijverdal 9-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Amelink Deltasteur 2:04.38 201100196 1:56.88 55.81 1:01.07
NIEUW CLUBRECORD 8 JAAR

2. Marit Weever Deltasteur 2:09.62 201000150 2:02.54 58.05 1:04.49
3. Yvana van Velzen Deltasteur NT 201000704 2:07.53 1:00.38 1:07.15
4. Amber Spronk Deltasteur 2:27.56 201000970 2:23.36 1:07.31 1:16.05
5. Lisa Boogaard Deltasteur NT 201100990 2:48.75 1:15.58 1:33.17

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
26-10-2019 - 19:06 Minioren Resultaten
Clubrecord 10 jaar 1:36.81 Laura van de Wal NED Hengelo 10-6-2018
Clubrecord overall 1:18.34 Marleen Welten NED Nijverdal 9-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simone Faber Deltasteur 1:49.22 200900710 1:51.01 52.19 58.82
2. Liselot Stoter Deltasteur 2:06.01 200900708 2:04.01 57.04 1:06.97

DIS Anne van der Kamp Deltasteur 1:49.07 200900274 1:49.42
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lotte Juffer Deltasteur 2:07.63 200901678 2:01.75
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
26-10-2019 - 19:12 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 12 jaar 1:22.11 Yanieck Frijstein NED Nijverdal 19-11-2017
Clubrecord 13 jaar 1:16.44 Kylian Heederik NED Dedemsvaart 17-9-2016
Clubrecord overall 1:05.69 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniel Critchell Deltasteur 1:30.65 200700439 1:29.47 41.53 47.94
2. Job Riezebos Deltasteur 1:48.40 200700137 1:38.10 45.10 53.00
3. Bram Wammes Deltasteur 1:42.63 200700201 1:44.30 48.42 55.88
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Programmanr. 23, Heren, 100m schoolslag

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
26-10-2019 - 19:12 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 14 jaar 1:09.07 Kylian Heederik NED Nijverdal 19-11-2017
Clubrecord 15 jaar 1:06.76 Kylian Heederik NED Eindhoven 16-12-2018
Clubrecord overall 1:05.69 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:16.48 200500357 1:16.09 FJ 1 35.67 40.42
2. Matthew Critchell Deltasteur 1:16.07 200403011 1:16.09 FJ 2 35.70 40.39
3. Robert Dragt Deltasteur 1:20.92 200400239 1:18.61 37.07 41.54
4. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:24.18 200500569 1:23.91 38.69 45.22

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
26-10-2019 - 19:12 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 16 jaar 1:10.62 Kevin van Dijk NED IJsselmuiden 14-10-2017
Clubrecord 17 jaar 1:09.25 Gert Norg NED Steenwijk 26-3-2011
Clubrecord overall 1:05.69 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Edwin Kanis Deltasteur 1:13.27 200200505 1:14.94 34.97 39.97
2. Douwe Smit Deltasteur 1:19.43 200300345 1:18.39 36.46 41.93

Programmanr. 23 Heren, 100m schoolslag Senioren
26-10-2019 - 19:12 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 18 jaar e.o. 1:05.69 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016
Clubrecord overall 1:05.69 Gert Norg NED Dedemsvaart 1-10-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 1:12.01 199700535 1:10.46 32.66 37.80
2. Ruth Vahl Deltasteur 1:14.43 200101087 1:16.58 36.43 40.15
3. Raymond van Unen Deltasteur 1:16.73 200000523 1:19.29 37.42 41.87
4. Kristian Kiers Deltasteur 1:19.94 200100349 1:19.50 37.42 42.08
5. Robert van der Kamp Deltasteur NT 1:35.58 44.41 51.17

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
26-10-2019 - 19:20 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 11 jaar 1:27.10 Milou ten Koppel NED Nijverdal 20-12-2014
Clubrecord 12 jaar 1:24.78 Eline van Unen NED Nijverdal 18-11-2018
Clubrecord overall 1:18.34 Marleen Welten NED Nijverdal 9-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van de Wal Deltasteur 1:33.74 200700138 1:30.41 42.24 48.17
2. Annemijn Kragt Deltasteur 1:45.89 200802710 1:45.35 50.00 55.35
3. Yvon Jansen Deltasteur 2:07.54 200700142 1:49.90 50.73 59.17
4. Krista Veehof Deltasteur 1:56.20 200700140 1:53.41 53.62 59.79
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:55.60 200700296 1:54.55 54.97 59.58
6. Denise School Deltasteur 2:03.69 200803772 1:58.17 55.34 1:02.83
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Programmanr. 24, Dames, 100m schoolslag

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
26-10-2019 - 19:20 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 13 jaar 1:20.59 Eline van Unen NED Dedemsvaart 5-10-2019
Clubrecord 14 jaar 1:18.66 Tara Schuurman NED Kampen 7-7-2018
Clubrecord overall 1:18.34 Marleen Welten NED Nijverdal 9-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline van Unen Deltasteur 1:20.59 200600520 1:21.03 38.47 42.56
2. Carmen van der Laan Deltasteur 1:26.57 200600234 1:26.28 40.51 45.77
3. Demi Westendorp Deltasteur 1:27.71 200500262 1:26.32 40.89 45.43
4. Julia van den Bosch Deltasteur 1:27.64 200600232 1:27.42 40.85 46.57
5. Senna Geerdink Deltasteur 1:23.97 200500026 1:30.16 41.78 48.38
6. Lynn Reitsma Deltasteur 1:43.05 200502750 1:38.99 46.78 52.21

DIS Loïs Smit Deltasteur 1:32.92 200500214 1:30.05
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Femke Bollema Deltasteur 1:39.63 200500264 1:41.79
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
26-10-2019 - 19:20 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 15 jaar 1:18.65 Tara Schuurman NED Dedemsvaart 14-9-2019
Clubrecord 16 jaar 1:21.26 Marit Boxum NED Dedemsvaart 12-11-2016
Clubrecord overall 1:18.34 Marleen Welten NED Nijverdal 9-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tara Schuurman Deltasteur 1:18.65 200400386 1:17.92 36.07 41.85
NIEUW CLUBRECORD 15 JAAR

2. Milou ten Koppel Deltasteur 1:22.07 200302572 1:24.09 39.65 44.44
3. Sanne van Dijk Deltasteur 1:21.59 200301908 1:25.19 40.06 45.13
4. Monica Faber Deltasteur 1:27.58 200400388 1:27.17 41.51 45.66

Programmanr. 24 Dames, 100m schoolslag Senioren
26-10-2019 - 19:20 Junioren e.o. Resultaten
Clubrecord 17 jaar 1:20.99 Marleen Welten NED IJsselmuiden 18-10-2014
Clubrecord 18 jaar e.o. 1:18.34 Marleen Welten NED Nijverdal 9-1-2016
Clubrecord overall 1:18.34 Marleen Welten NED Nijverdal 9-1-2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marleen Welten Deltasteur 1:19.90 199701526 1:20.24 37.96 42.28
2. Marit Boxum Deltasteur 1:18.70 200000068 1:21.14 37.86 43.28
3. Annet van Stratum Deltasteur 1:23.68 199003640 1:23.49 38.91 44.58
4. Ester Schuurman Deltasteur 1:23.07 200201106 1:26.28 40.51 45.77
5. Tessa Maat Deltasteur 1:29.25 200201826 1:30.80 42.18 48.62
6. Thirza Bollema Deltasteur 1:39.15 200003322 1:38.99 45.91 53.08


